1507. 
febr. 1. 
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assessores sedis antedictae appellacioni ipsius Barnabae locum dare, 
ipsamque causam discutere voluissent: tunc praelibatus Johannes 
Faber, eo non contentus, hujusmodi causam indebitae appellacionis 
a communitate opidÿ ad dictam sedem judiciariam capitanei judicis 
et choassessorum sedis Maros factae, via legittime appellacionis ob- 
servante, ad nos, nostramque ad hanc congregacionem generale 
appellasset atque provocasset, per nos revidendam et deliberandam. 
Cum itaque praelibatus Johannes Faber cum eoque duo consules dicti 
opidÿ nostri Vasarhel ut praenarrata parcium causa ad nos electi et 
transmissi coram nobis simili modo causa in eadem de judicio com- 
munitatis dicti opidÿ Vasarhel indebitam appellacionem previa racione 
contra legem antiquam et libertatem ipsorum opidanensium factam 
extitisse forcius allegarent, a nobisque partes ipsae judicium et jus- 
ticiam postularent: nos qui tocius regni nostri et parcium ejusdem 
potissime vero opidorum nostrorum infra ambitum regni nostri 
existentium jura tuemur atque tenemus, matura. inter nos delibe- 
racione super inde praehabila judicialiter decrevimus, quod praelibatus 
Johannes Faber, ac dicti consules cum eo assistentes suam propo- 
sicionem et allegacionem causa in hujusmodi faclam, in eo silicet 
(sic!) ut penitus nulla causa factum hereditatis ejusdem opidÿ 
nostri tangens et concernens lege et lihertate ipsorum ac 
antiquo ohservata extra judicium et deliberacionem com- 
munitatis ejusdem opidÿ deferri, appellari possit, atque pro- 
vocari, cum duodecem personis senioribus atque specialioribus opido 
in eodem commorantibus afirmata fide comprobare debeant eorani 
egregiis Michaele de Gewlakwtha et Bernaldo Zekel de Nagh 
Ernew, tanquam hominibus nostris ad id deputatis. Quiquidem 
Michael et Bernaldus homines nostri executa praemissa causa, tesli- 
monioque juxta noslram praemissam judiciariam deliberacionem in 
ea causa factam, accepto tandem apto tempore ad nos reversi, 
nobis retulerunt, qualiter praenumerati duodecem personae, puta 
Andreas Izlaÿ, Gregorius Gewchi, Dominicus Machka, Slephanus 
Chonka, Thomas Thar, Elÿas similiter Thar, Petrus Chanadÿ, 
Anthonius Faber, Blasius Zerdaÿ, Sÿmon Suttor, Michael Sartor 
ct Paulus Zabo, fide ipsorum christiana mediante coram ipsis prae- 
missa.m allegacionem antelatorum Johannis Fabri et duorum con- 
sulum opidÿ approbassent et ratificassent. Quibus sic habitis nolentes 

[Erdélyi Magyar Adatbank] 
Székely Oklevéltár, V.